



2024-02-19

KALLELSE

DHR Täbyavdelningens medlemmar kallas härmed till årsmöte

Dag: Söndag den 10 mars

Tid: Kl. 14 – 16

Plats: Kavallerivägen 30 i Sundbyberg (DHR-regionens kansli)

Osa: Torsdag den 7 mars om du önskar förtäring

Som medlemmar i en demokratisk organisation har vi både rättigheter och skyldigheter.

Ta chansen att påverka avdelningens verksamhet framöver! Som medlem har du förslags-, yttrande- och rösträtt på årsmötet, och är även valbar till uppdrag.

Nu behövs du som är medlem mer än någonsin!

Sedan hösten 2021 har avdelningen begränsad verksamhet vilket innebär att det är DHR Region Stockholms styrelse som ansvarar för avdelningens verksamhet. Enligt DHR:s stadgar kan en avdelning ha begränsad verksamhet i högst tre år. Om avdelningen under denna tid inte kan bli aktiv igen så kommer avdelningen att läggas ner.

DHR Täbyavdelningens verksamhetsområde omfattar Danderyd, Täby, Upplands Väsby, Vallentuna, Vaxholms och Österåkers kommuner. Under 2024 kommer DHR-regionen att driva avdelningens verksamhet men vi behöver dig som medlem i vår utvecklingsgrupp, Det är inte möjligt för DHR-regionen att påverka i dessa kommuner utan dig som medlem.

Vid årsmötet den 10 mars diskuterar vi vad och hur vi ska göra med verksamheten i avdelningen. Vad vill du att avdelningens ska göra? Vilka slags möten ska vi ha?

Vi bjuder på matig smörgås, dricka och kaffe med kaka. För att vi ska kunna införskaffa rätt antal smörgåsar skulle vi uppskatta om du ville anmäla dig till e-post: taby@dhr.se eller ringa 08-120 556 80.

Du vet väl att

Avdelningen har en webbplats, <https://dhr.se/taby/> Här hittar du information om avdelningen.

Och en facebook sida, [Facebook](#) Följ och gilla oss där! Och dela gärna så att det blir fler som kan följa oss.

Varmt välkommen till årsmötet!

DHR Täbyavdelningen

DHR Region Stockholm

- **Nu behövs du som är medlem mer än någonsin!**
- **Kom till årsmötet och berätta vad som behöver bli bättre i din kommun!**
- **Kom till årsmötet och berätta vilken verksamhet du önskar att avdelningen ska bedriva!**



#Rättigheter är
möjligheter